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Fen ve Sosyal Bilimler 
Programı Uygulanacak 

Proje Okulu Mucur'umuza

AK PARTİ KIRŞEHİR M lU H V E K lI

Mucur’da Fen ve 
Sosyal Bilimler 

programına sahip yeni 
prole okulu açılıyor

AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan, 
Mucur'da Fen ve Sosyal Bilimler Programı Sunan 

Bir Proje Okulunun Açılacağını Duyurdu
AK Parti Kırşehir Millet­

vekili Necmettin Erkan, Mucur il­
çesinde Fen ve Sosyal Bilimler 
Programı sunacak yeni bir proje 
okulunun açılacağını açıkladı.

Erkan, yaptığı duyuruda,

"Fen ve Sosyal Bilimler Programı 
uygulanacak proje okulu Mu­
cur'umuza hayırlı olsun!" ifadele­
rini kullanarak bu gelişmeyi ka­
muoyu ile paylaştı.

Bu yeni eğitim

KGK diplomasi trafiğine hız verdi

Küresel Gazeteciler Konseyi (KGK) 
medya alanında uluslararası iş birliği ve ka­
mu diplomasisine destek faaliyetleri kapsa­
mında Ankara ve İstanbul'da yabancı mis­
yon temsilcileriyle temaslarını sürdürdü.

Küresel Gazeteciler Konseyi (KGK) 
medya alanında uluslararası iş birliği ve 
kamu diplomasisine destek faaliyetleri kap­

samında Ankara ve İstanbul'da yabancı mis­
yon temsilcileriyle temaslarını sürdürdü. Zğe

REİSİ'NİN  
ÖLÜMÜ 

KAZA MI?

Galatasaray, Trendyol 
Süper Lig'de Zafere Ulaştı: 
Kırşehir'de Şampiyonluk 

Kutlamaları Geceye 
Kadar Sürdü

Kırşehir Ekonomisine 
katkıda bulunan 
iş insanlarına 
ve Kırşehir'de 

yayınını devam ettiren 
yazılı ve görsel 

basın ödül töreni 
düzenlendi

Kırşehir, Türkiye'nin kültür ve ekono­
mi odak noktalarından biri olarak bilinirken, 
bu özelliğini 26 Mayıs 2024 Pazar akşamı 
Neşet Ertaş Kültür Merkezi'nde gerçekleşen 
ödül töreni ile bir kez daha kanıtladı.

Kırşehir Medya Türk Haber

Aydın Battal'ın şiiri 
geceye damga vurdu

Neşet Ertaş Kültür Mer­
kezi'nde düzenlenen törende eko­
nomi ve medya alanında katkı 
sağlayan önemli isimlerin ödül- 
lendirildiği törende Aydın Battal 
damgasını vurdu!

Kırşehir, Türkiye'nin 
önemli kültür ve ekonomi mer­
kezlerinden biri olarak dikkat çe­
kerken, 26 Mayıs 2024 Pazar ak­
şamı Neşet Ertaş Kültür Merke­
zi'nde düzenlenen törende 2 de

TBMM’de Kırşehir
için önemli görüşme

Türkiye Bü­
yük Millet Meclisi'n- 
de, AK Parti Kırşehir 
Milletvekili Necmet­
tin Erkan ile Kırşe­
hir'in Çiçekdağı ilçe­
si Belediye Başkanı 
Hasan Hakanoğlu 
arasında kritik bir 
toplantı gerçekleşti­
rildi.

Kırşehir'in 
geleceğine yönelik 
stratejik planlamala­
rın masaya yatırıldı­
ğı bu önemli görüş­
mede, ilin tarım, 2’ıie

Mucur Belediye Başkanı 
Ali Şahin ile Mustafa Bumin 

Parkı yeniden doğuyor

Mucur, Mus­
tafa Bumin Parkı'nda 
çevre düzenleme ça­
lışmaları tüm hızıyla 
sürüyor.

Mucur Çar- 
şısı'nın kalbinde 2'fle
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Mucur’da Fen ve 
Sosyal Bilimler 

programına sahip yeni 
proje okulu açılıyor

1'den Devam
kurumunun, Mucur ilçesinde bilim ve sosyal 
bilimler alanında öğrencilere daha fazla 
imkan sunarak, bölgesel eğitim kalitesini ar­
tırması bekleniyor. Okulun açılmasıyla birlik­
te, öğrencilerin fen bilimleri ve sosyal bilim­
ler konularında daha yoğun ve nitelikli eği­
tim almasının önü açılacak.

Proje okulun detayları henüz kesin­
leşmiş olmamakla birlikte, Necmettin 
Erkan'ın ifadelerine göre, okulun eğitim kad­
rosu ve infrastruktürü alanında uzman kişi­
ler tarafından oluşturulacak.

Okul, modern eğitim yöntemleri ve 
ileri teknoloji eğitim araçlarıyla donatılacak, 
böylece öğrencilere çağdaş bir eğitim orta­
mı sunulacak.Mucur halkı ve ilçe yöneticile­
ri, eğitimde fırsat eşitliğini ve kalitesini artı­
racak bu yeni proje okulunun açılmasını 
memnuniyetle karşıladı. İlçede eğitim altya­
pısının güçlendirilmesi, genç nesillere daha 
iyi bir gelecek sağlama adına önemli bir 
adım olarak görülüyor.

Necmettin Erkan, proje okulunun 
Mucur için bir dönüm noktası olacağını ve 
bölgedeki eğitim standartlarını yükseltece­
ğini vurgulayarak, projenin başarılı bir şekil­
de hayata geçirilmesi için tüm ilgili taraflar­
la işbirliği içinde olacaklarını belirtti.

Proje okulunun açılış tarihi ve kabul 
edilecek öğrenci sayısı gibi daha fazla bilgi, 
ilerleyen günlerde ilçe eğitim müdürlüğü ta­
rafından yapılan resmi açıklamalarla payla­
şılacak. (FİLİZ ÖZ)
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Kırşehir’in parlayan yıldızları...
1'den Devam
Sitesi'nin organize ettiği etkinlik, bölgenin ekonomik ve sosyal 
kalkınmasına katkıda bulunan iş insanlarına ve medya mensupla­
rına yönelikti.

Etkinlik, Kırşehir'in dört bir yanından gelen seçkin davet­
lileri ağırladı. Çiçekdağı, Mucur ve Boztepe belediye başkanları 
gibi yerel yöneticilerin yanı sıra, iş dünyası ve medyanın önde 
gelen isimleri de törende yer aldı. Ödül alanlar arasında Kırşehir 
Belediye Başkanı Selahattin Ekicioğlu adına Soner Demirbaş, İyi 
Parti İl Başkanı Zafer Satılmış ve Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil adına Rektör Yar­
dımcısı Ali Güneş gibi önemli şahsiyetler bulunuyordu.
Gecenin dikkat çeken isimlerinden biri de Küresel Gazeteciler 
Konseyi Kırşehir İl Temsilcisi olan Murat Sürmeli'ydi. Sürmeli, 
aynı zamanda Kırşehir Memleket Gazetesi ve kirsehirhaber- 
40.com internet sitesinin İmtiyaz Sahibi olarak medya alanında 
önemli katkılar sunmuş bir isim.

Ödül töreni, Kırşehir'in yerel kalkınmasına olan katkıları 
nedeniyle toplamda 40 kişiye plaket ve ödül verilerek, şehrin eko­
nomik ve toplumsal yapısına katkı sağlayanların onurlandırıldığı 
bir gece olarak kayıtlara geçti. Tören, aynı zamanda şehrin kül­
türel zenginliğine de vurgu yapan bir platform oldu.
Kırşehir'in ekonomik ve kültürel hayatına ışık tutan bu özel etkin­
lik, şehrin geleceği adına umut verici bir adım olarak görülüyor. 
Ödül alan isimlerin bu başarılara daha da fazla yenilik ve gelişim 
katması beklenirken, Kırşehir'in bu tür prestijli etkinliklerle adını 
daha geniş kitlelere duyurması hedefleniyor.
Tören, toplamda 40 kişinin ödül ve plaket aldığı bir gece olarak 
kayıtlara geçti.

İşte o isimlerden bazıları;
Kırşehir Belediye Başkanı Selahattin Ekicioğlu adına 

Soner Demirbaş,
İyi Parti Kırşehir İl Başkanı Zafer Satılmış,
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Rektörü Mustafa Kasım Ka­

rahocagil adına Rektör Yardımcısı Ali Güneş,
Kırşehir Şoförler Odası Başkanı Mehmet Tekin,
Türkiye'nin Milli Lastik Markası Petlas adına Erkan Coşar, 
MÜSAİD Başkanı ve AS YAPI sahibi Ali Rıza Aslan, 
Kırşehir'in önemli iş insanlarından Musa Gül Hastanesi­

nin sahibi Musa Gül,
50 yılı aşkın esnaf olarak Kırşehir'de varlığını devam etti­

ren Altuner Giyimin sahibi Şener Altuner,
Yazdığı şiirle meşhur olan, gönüllerin muhtarı Aydın Bat­

tal,
Kırşehirli iş insanı Uygurlar Makine Sahibi Bekir Uygur, 

Kırşehir Marangozlar Odası Başkanı Mustafa Genç,
İş İnsanı İlker Demirbilek,
Kırşehirli iş adamları Ferhat ve Murat Çağlayan adına Yıl­

maz Çağlayan. (FİLİZ ÖZ)

TBMM’de Kırşehir için önemli görüşme
1'den Devam
eğitim ve altyapı projeleri üzerinde duruldu.

Toplantıda, özellikle Çiçekdağı ilçesinin turizm potansiye­
lini artırma ve sosyal projelerle destekleme konularında fikir alış­
verişinde bulunulduğu öğrenildi. İkili, bölgenin ihtiyaçlarını ve ge­
lecek dönemde hayata geçirilmesi planlanan projeleri detaylı bir 
şekilde ele aldı.

Görüşme sonrası TBMM'de yapılan ortak fotoğraf çeki­
miyle sona eren buluşmanın ardından, her iki lider de yoğun gün­
demlerine geri döndü. Milletvekili Erkan ve Başkan Hakanoğlu, 
yapılan görüşmenin Kırşehir için hayırlı olmasını temenni eder­
ken, görüşmenin detayları hakkında daha fazla bilgi verilmedi.

Kırşehir halkı, bu tür görüşmelerin sonuçlarının ilin gelişi­
mine doğrudan katkı sağlayacağını umut ediyor. Bu görüşme, böl­
genin gelecekteki gelişimi açısından büyük önem taşıyor.
(SEVGİ ER)

Aydın Battal'ın şiiri geceye damga vurdu
1'den Devam
ekonomi ve medya alanında katkı sağlayan önemli isimlere ödül­
lerini takdim etti.

Kırşehir Medya Türk Haber Sitesi tarafından organize edi­
len bu prestijli etkinlikte, bölgenin ekonomik kalkınmasına öncü­
lük eden iş insanları ve yerel medyanın başarılı temsilcileri onur­
landırıldı.

Etkinliğin en dikkat çekici anlarından biri, "Gönüllerin 
Muhtarı" olarak tanınan Aydın Battal'ın yerel seçim sonrası yazdı­
ğı sitem dolu şiirini yeniden okuması oldu. Battal, şiirini okuma­
dan önce yaptığı konuşmada, 2024 yerel seçimlerinde Aşağı Ho- 
murlu Köyü için muhtar adayı olduğunu, ancak akrabalarının oy 
vermemesi nedeniyle seçilemediğini dile getirdi. Bu durum karşı­
sında kimseyi kırmadan yazdığı şiir, geceye duygusal bir hava 
kattı ve büyük alkış aldı. (HATİCE SÜRMELİ)

KGK diplomasi trafiğine hız verdi
1'den Devam
Ayrıca, İran'a taziye, Slovakya'ya geçmiş 
olsun ziyareti yaptı.

DAHA önce NATOPA Türk Delegas­
yonu Başkanı Mevlüt Çavuşoğlu ile Lübnan, 
El Salvador, Karadağ, Hindistan ve İran'ın 
Ankara'daki büyükelçiliklerine ziyaretler ger­
çekleştiren KGK heyeti, daha sonra uluslara­
rası temas trafiğini İran'a taziye ve Slovak­
ya'ya geçmiş olsun ziyaretlerinin yanısıra, 
Sırbistan ve Kosta Rika ile devam ettirdi. 
İRAN'A TAZİYE

Helikopter kazası sonucunda Cum­
hurbaşkanı İbrahim Reisi, Dışişleri Bakanı 
Hüseyin Emir Abdullahiyan, Tebriz Cuma 
İmamı Muhammed Ali Al-i Haşim ve Doğu 
Azerbaycan Valisi Malik Rahmeti ile berabe­
rindekilerin yaşamlarını yitirmesi nedeniyle 
İran İslam Cumhuriyeti'nin Ankara Büyükel- 
çiliği'ne ziyarette bulunan KGK heyeti, Bü­
yükelçi Muhammed Hasan Habibullahza- 
de'ye taziyelerini sözlü olarak iletti. Küresel 
Gazeteciler Konseyi (KGK) Mali Başkan Yar­
dımcısı Yakup Aslan, KGK Yaygın Medya 
Meclisi Başkan vekili Ünsal Karabulut ve 
KGK Danışma Kurulu Üyesi Dr. İmbat 
Muğlu'dan oluşan heyetin ziyaretinde açılan 
taziye defteri konsey adına Yakup Aslan ta­
rafından imzalandı. Heyet ardından Büyü­
kelçi Habibullahzade ile görüşerek KGK aile­
si adına başsağlığı ve dayanışma duyguları­
nı iletti.

Küresel Gazeteciler Konseyi'nin zi­
yaretinden dolayı teşekkür eden Büyükelçi 
Habibullahzade, "Başta inanç ve geçmişimiz 
olmak üzere ortak değerlere sahip olduğu­
muz Türk Milleti'nin kazanın ilk dakikaları iti­
barı ile acımızı paylaşması ve yüreklerinin bi­
zimle çarptığını iletmeleri bizlerin acılarını 
hafifletti. Konseyiniz aracılığı ile dost ve kar­
deş Türk milletine teşekkürlerimizi iletiyo­
ruz" dedi. Heyet adına söz alan Yakup 
Aslan, "Küresel Gazeteciler Konseyi adına, 
İran Devleti ve Milletine en derin taziye ve 
dayanışma duygularımızı sunuyoruz." dedi. 
İran halkının geçmişten günümüze birçok 
acıyı sırtladığını vurgulayan Aslan, "Merhum 
Cumhurbaşkanı Reisi, göreve geldiği ilk gün 
'Önceliğim komşu ülkelerle ileri derecede iş­
birliği' demiş ve en son Türkiye ziyaretinde 
Sayın Cumhurbaşkanımız Erdoğan ile birlik­
te aynı kararlılığı ifade etmişti" dedi. 
SLOVAKYA'YA GEÇMİŞ OLSUN

Geçtiğimiz günlerde Slovakya Baş­
bakanı Robert Fico'ya yönelik suikast girişi­
minin ardından KGK Genel Başkanı Mehmet 
Ali Dim ve KGK Yaygın Medya Meclisi Baş­
kan Yardımcısı Dr. Esra Öztürk, Slovakya'nın 
Ankara Büyükelçisi Jan Psenica'yı ziyaret 
ederek Slovak halkına geçmiş olsun dilekle­
rini ilettiler.

Başbakan Fico'nun son durumu hak­
kında bilgi veren Büyükelçi Psenica, ziyaret 
için KGK Ailesine teşekkür etti ve önümüz­
deki dönemde KGK'nın Slovakya'da bulunan 
medya örgütleri ile irtibat halinde olmasın­
dan memnuniyet duyacağını belirtti. 
SIRBİSTAN ZİYARETİ

Sırbistan'ın halen boş bulunan An­
kara Büyükelçiliği'ne vekâlet eden Maslahat­
güzar Zoran Jovanovic KGK heyetini kabul 
etti. Görüşmede Türkiye - Sırbistan Medya 
Forumu düzenlenmesiyle ilgili istişareler ger­
çekleştirilirken Jovanovic, Sırbistan'ın yeni 
Ankara Büyükelçisinin Haziran'ın sonunda 
göreve başlayacağını bildirdi. Jovanovic ay-

rıca KGK heyetine Sırbistan Büyükelçiliğini 
gezdirerek Mustafa Kemal Atatürk'ün hediye 
ettiği halılar ve saatli dolabı göstererek iki ül­
kenin tarihten bu yana gelişen dostluğuna 
dikkat çekti.
KOSTA RİKA ZİYARETİ

KGK heyetinin Ankara'daki bir 
başka durağı Latin Amerika ülkeleri arasın­
da çevre ve okyanusların korunması alanla­
rındaki öncü rolüyle öne çıkan Kosta Rika 
Büyükelçiliği oldu. Büyükelçi Gustavo Cam­
pos Fallas tarafından kabul edilen heyet, 
KGK'nın 2025'te Kolombiya'da gerçekleştir­
meyi planladığı 1'inci Küresel Medya Kong­
resi hakkında bilgi verdi. Mesafeden dolayı 
iki ülkenin birbirini doğru tanımasıyla ilgili 
medya mensuplarına çok iş düştüğünü be­
lirten Büyükelçi Fallas, halen 74 ülkede tem­
silcisi olan KGK'nın Kosta Rika'da temsilci 
atamasından da memnuniyet duyacağını 
iletti.
KARADAĞ RESEPSİYONU

Karadağ ile Türkiye'nin diplomatik 
ilişkilerinin 145'inci yıldönümü onuruna 
İstanbul'da Sakıp Sabancı Müzesi'nde dü­
zenlenen resepsiyonda ise konseyi Genel 
Başkan Yardımcısı Kahraman Halisçelik ve 
Yaygın Medya Başkan Yardımcısı Dr. Esra Öz­
türk temsil etti. Törende konuşan Karadağ 
Büyükelçisi Perisa Kastratovic, Osmanlı dö­
neminde başlayan ilişkilerden övgüyle bah­
sederek bir buçuk asra yaklaşan iki ülke iliş­
kilerinin dostluk temelinde daha da ilerleye­
ceğine inandığını ifade etti. 
BAŞKONSOLOSLARLA GÖRÜŞME

KGK heyeti, resepsiyon esnasında 
Hırvatistan Başkonsolosu Dr. Ivana Zerec ve 
Bosna-Hersek Başkonsolosu Dragan Mihal- 
jevic ile de sıcak bir sohbet gerçekleştirdi. 
KGK heyeti, ayrıca resepsiyonda Kosova 
Cumhuriyeti Başkonsolosu Sucan Novober- 
daliu, İsveç Başkonsolosu Johanna Ström- 
quist, ABD Başkonsolos Yardımcısı Fleur 
Cowan, Japonya Başkonsolos Yardımcısı Mit- 
suhiro Toyama ve Ukrayna Konsolosu Andrii 
Boiko'ya konseyin faaliyetleri hakkında bilgi 
verdi.
DİM: DİYALOG KÖPRÜLERİ KURUYO­
RUZ

KGK heyetinin gerçekleştirdiği bu zi­
yaretler hakkında bilgi veren KGK Genel Baş­
kanı Dim, "Bu tür temaslar küresel gazeteci­
lik standartlarının yükseltilmesi, farklı ülke­
ler arasında medya ve iletişim sektörlerinde 
iş birliği ve diyalog köprülerinin kurulması, 
uluslararası anlayış ve iş birliğinin geliştiril­
mesine katkıda bulunurken, aynı zamanda 
küresel çapta medyanın rolü ve önemi hak­
kında daha derin bir anlayış geliştirilmesini 
amaçlıyor.

Konsey üyeleri, ziyaret ettikleri ül­
kelerde gazetecilik eğitimi ve medya kapasi­
tesinin geliştirilmesine yönelik atölye çalış­
maları, seminerler ve eğitim programları ile 
ortak çalıştaylar düzenleyerek hem medya 
iş birliğini geliştirmeyi amaçlıyor hem de yu­
muşak gücün önemli bir ayağı olan medya 
diplomasisi alanında karşılıklı olarak olumlu 
çıktılar kazanmayı hedefliyorlar. Diplomatik 
misyon ziyaretlerimiz de uluslararası alanda 
medya iş birliklerinin güçlendirilmesi ve ül­
keler arasında köprüler kurulması açısından 
büyük önem taşıyor. Bu ziyaretler, farklı kül­
türler ve medya yapıları arasında diyalog ve 
anlayışın artırılmasına yönelik önemli adım­
lar olarak görülüyor" diye konuştu. (KGK)

Mucur Belediye Başkanı Ali Şahin ile 
Mustafa Bumin Parkı yeniden doğuyor

1'den Devam
yer alan Mustafa Bumin Parkı, yapılan çevre 
düzenleme çalışmaları ve çim serim işlemle­
ri ile adeta yeniden doğuyor. Bu kapsamlı 
çalışmalar, parkı daha estetik ve kullanışlı 
bir hale getirmeyi hedefliyor. Çalışmaların ta­
mamlanmasıyla birlikte park, Mucur halkı­
nın keyifle vakit geçirebileceği bir yeşil alan 
haline gelecek.

Parkta yapılan bu güzel düzenleme­
ler, vatandaşlar tarafından büyük bir mem­
nuniyetle karşılandı. Mucur Belediye Başka­
nı Ali Şahin'e teşekkür eden vatandaşlar, 
Mustafa Bumin Parkı'nın çarşı içerisinde 
merkezi bir konumda yer aldığı için insanla­
rın dinlenebileceği ideal bir alan olduğunu 
belirttiler. Vatandaşlar, parkın bu haliyle 
ailelerin, çocukların ve yaşlıların rahatça 
vakit geçirebileceği bir yer haline gelmesin­
den duydukları mutluluğu dile getirdiler. 
Mucur Belediye Başkanı Ali Şahin, vatan­

daşlardan gelen olumlu geri bildirimlere ka­
yıtsız kalmadı. Başkan Şahin, Mustafa 
Bumin Parkı'nda başlatılan bu çevre düzen­
leme çalışmalarının Mucur'daki diğer tüm 
parklarda da devam edeceğini belirterek, il­
çenin yeşil alanlarını artırmayı ve güzelleş­
tirmeyi hedeflediklerini söyledi. Şahin, 
"Mucur'da yaşayan herkesin keyifle vakit ge­
çirebileceği parklar oluşturmak için çalışıyo­
ruz" dedi.

Bu çalışmalar, Mucur'un yeşil doku­
sunu güçlendirerek, ilçenin estetik görünü­
münü artırmayı ve halka daha kaliteli 
yaşam alanları sunmayı amaçlıyor. Vatan­
daşların mutluluğu ve memnuniyeti, beledi­
yenin doğru yolda olduğunun bir göstergesi 
olarak kabul ediliyor. Başkan Ali Şahin'in li­
derliğinde Mucur, daha yeşil ve yaşanabilir 
bir ilçe olma yolunda emin adımlarla ilerli­
yor.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)
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Kırşehir’de tarım ve hayvancılık 
faaliyetleri hız kesmiyor

Kırşehir İl Tarım ve Orman Mü­

dürlüğü, tarım ve 
hayvancılık alanında­
ki çalışmalarını ilçe 
müdürlükleri aracılı­
ğıyla kesintisiz bir şe­
kilde sürdürmeye 
devam ediyor.

Son olarak, 
Boztepe İlçe Tarım 
ve Orman Müdürlü­
ğü yetkilileri, bölge­
de ekimi gerçekleşti­
rilen karabuğday tar­
lalarında inceleme­
lerde bulundu.

Ziraat mü­
hendisleri ve İlçe Mü­
dürü, yaptıkları 
kontrolde, bitkilerin 
bölge şartlarına 
uygun bir gelişim

gösterdiğini memnu­
niyetle karşıladı.

Öte yandan, 
Akçakent İlçesi 
Tarım ve Orman Mü­
dürlüğüne bağlı ve­
teriner hekimler.

Hayvan sağ­
lığını koruma ve sü­
rüleri kayıt altına 
alma amacıyla aşıla­
ma ve küpeleme iş­
lemlerine devam edi­
yor.

Bu çalışma­
lar, ilçede hayvancı­
lık faaliyetleriyle uğ­
raşan vatandaşların 
işlerini daha güvenli 
ve sağlıklı bir şekilde 
yürütebilmeleri için

büyük önem taşıyor.
Kırşehir İl 

Tarım ve Orman Mü­
dürlüğü.

Bölge çiftçi­
leri ve hayvancılıkla 
uğraşan vatandaşla­
ra yönelik olarak ge­
rekli tüm önlemleri 
alıyor ve saha çalış­
malarını büyük bir ti­
tizlikle yürütüyor.

Müdürlük, 
bölgedeki üretimin 
verimli ve sağlıklı bir 
şekilde sürdürülebil­
mesi için çalışmaları­
na ara vermeden 
devam etmektedir. 
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Kırşehir'de "Mobil Göç Noktası 
uygulaması başlatıldı

I I

Valilikten ya­
pılan yazılı açıklama­
da, İçişleri Bakanlığı­
nın temel hedeflerin­
den birinin de dü­
zensiz göç ve göç­
men kaçakçılığıyla 
etkin mücadele ol­
duğu belirtildi.

İçişleri Ba­

kanı Ali Yerlikaya'nın 
talimatları doğrultu­
sunda düzensiz 
göçle mücadele, ül­
kede bulunan turist­
leri ve yasal kalışı bu­
lunan yabancıları te­
dirgin etmeden

İnsani de­
ğerlere uygun olarak

yürütüldüğü vurgu­
lanan açıklamada, 
"Mobil Göç Noktası” 
uygulaması başlatıl­
dığı kaydedildi.

19 Temmuz 
2023 tarihinde 
İstanbul'da hizmete 
alınan "Mobil Göç 
Noktası"nın, 23

Mayıs 2024 tarihi iti­
bariyle Kırşehir'de 
de faaliyete geçtiği 
aktarılan açıklama­
da, şu bilgiler veril­
di:

"Güvenlik bi­
rimlerimiz tarafından 
kimlik kontrolleri ya­
pılan yabancılardan

kimliğini ibraz ede­
meyenler 'Mobil Göç 
Noktası' araçlarına 
davet edilerek hem 
parmak izi sorgula­
ması yapılmakta 
hem de 'GöçNet' veri 
tabanından gerekli 
kontrolleri sağlan­
maktadır.

Böylece dü­
zensiz göçmen olup 
olmadığının tespiti 
hızlıca yapılmakta ve 
düzensiz göçmen ol­
duğu tespit edilenler 
sınır dışı edilmek 
üzere geri gönderme 
merkezlerine sevk 
edilmektedir.

Kırşehir Vali­
liği olarak ilimizde 
bulunan yabancıların 
kanunlara uygun şe­
kilde hareket etme­
lerine yönelik çalış­
malarımız ve düzen­
siz göçle mücadele­
miz kararlılıkla 
devam etmektedir." 
KIRŞEHİR (AA)

ODA’dan Başkan 
Çanakçı’ya hayırlı olsun ziyareti

Kırşehir Ti­
caret ve Sanayi 
Odası (KTTSO) Yö­
netim Kurulu Başka­
nı Mustafa Yılmaz ve 
Yönetim Kurulu Baş­
kan Yardımcısı Ali 
Ardıç, Kırşehir Bele­
diyesi Meclis Üyesi 
Mehmet Işık ile bir­
likte Özbağ Belde Be­
lediye Başkanı

İsmail Çanakçı'ya ne­
zaket ziyaretinde bu­
lundu.

Başkan 
İsmail Çanakçı, gö­
revine yeni başlamış 
olup, ziyaret sırasın­
da Yılmaz, Ardıç ve 
Işık'ın hayırlı olsun 
dilekleriyle karşılan­
dı.

Ziyaretçiler,

Çanakçı'ya başarılı 
bir görev süresi ge­
çirmesi temennisin­
de bulundular.

Görüşmede, 
bölgenin ticari ve sa­
nayi potansiyelinin 
artırılması ve yerel 
kalkınma konuları 
ele alındı.

Özbağ Belde 
Belediye Başkanı Ça­

nakçı, Kırşehir Tica­
ret ve Sanayi 
Odası'nın üst düzey 
yöneticileri ile Kırşe­
hir Belediyesi Meclis 
Üyesi Mehmet Işık'a 
teşekkürlerini ilete­
rek, ziyaretten duy­
duğu memnuniyeti 
ifade etti.

Çanakçı, bel­
desinin gelişimi için

yapıcı işbirliklerine 
ve desteklere her 
zaman açık oldukla­
rını vurguladı.

Ziyaret, 
yerel yönetimler ve 
ticaret odası arasın­
da süregelen işbirli­
ğini pekiştirme ve 
bölgesel projelerde 
koordinasyon sağla­
ma amacı taşıyor.

Bu tür ziya­
retler, bölgedeki ti­
cari faaliyetlerin ve 
yerel yönetimlerin 
birlikte çalışmasının 
önemini gözler 
önüne seriyor. 
(SEVGİ ER)

İran Cumhurbaşkanı Reisi ve ya­
nındakiler kaza sonucumu öldüler.

Ne diyelim ölenlere Allah rahmet
etsin.

Ölüm dediğin Cumhurbaşkanı da ol­
sanız gelip buluyor.

Bunun adına suikast deyin, kaza 
deyin, ihmal ne derseniz deyiniz sonucu be­
lirleyen Allah.

Ölüm geldiğinde ne bir saniye geri 
alınıyor, ne de ileriye can alan melek rütbe­
ye, unvana, makam, koltuğa bakmıyor ve­
rilen emre itaat ediyor.

Bir ülkenin Cumhurbaşkanı kaza so­
nucu ölüyor.

Ölüm kader olsa da ölen normal 
bir köylü çoban değil.

Birçok ihtimaller konuşulacak, tartı­
şılacak ve unutulacak.

Ne kadar kaza demiş olsalar da 
olayı en iyi bilen İran istihbaratı olacaktır.

Birçok komple teorileri konuşulu­
yor.

Ölmeye gör öldükten sonra konu­
şan çok olur.

Yok suikast, yok İsrail, yok Ameri­
ka, yok İran ağzı olan konuşuyor.

İran Cumhurbaşkanı olunca teori­
lerde geliyor.

Birçok insan, İran'ın en önemli 
isimlerinin kaza sonucu ölmüş oldukları 
değil, kaza süsü verilerek öldürüldükleri ih­
timali üzerinde duruyor.

Nitekim Orta Doğu aylardır cadı ka­
zanı gibi kaynarken böyle bir sonun kaza 
olacağına haklı olarak kimse ihtimal vermi­
yor.

Tabii insanların böyle düşünmele­
rinde Reisi'nin Azerbaycan ziyaretinde otuz 
yıllık ABD yapımı bir helikopter kullanılması, 
sınırı geçtikten sonra karayolu ulaşımı im­
kânı bulunduğu halde havayolunda ısrar 
edilmesi, helikopterin rotası ve olumsuz 
hava koşullarına rağmen helikopterin kaldı­
rılması önemli faktörler.

Peki, bu bir suikast ise kim yaptı ve 
İran böyle bir durumda ne yapacak?

Reisi ve Abdullahiyan'ın da içinde 
bulunduğu heyetin ölümleri eğer bir su­
ikastsa, bunda Orta Doğu'yu istediği şekil­
de dizayn etmeyi arzulayan ABD'nin payı­
nın olmaması mümkün değil.

İran devriminden bu güne kadar 
barışık olmayan iki devlet.

Dolayısıyla hadisede ABD parmağı 
varsa, İsrail'in de işin içinde olduğunu söy­
lememek yanlış olur.

İsrail Yahudi çakma devlet Gazze 
bataklığında çıkmıyor katliamla, kan döke­
rek teslim almak istiyor Allah'a kendilerini 
adamış şehadet aşkıyla savaşan bir Müslü- 
manlar orada.

Yaşanan hadise, tam olarak CIA

REİSİ'NİN** •• ** 
OLUMU 

KAZA MI?

tarzı bir operasyon gibi görünüyor.
Fakat bu İran dinamikleri tarafın­

dan planlanan ve ABD tarafından destekle­
nen bir operasyon mu yoksa ABD'nin plan­
layıp İran'ın iç dinamiklerinden destek aldı­
ğı bir operasyon mu zaman gösterecek.

Yani işin özü şu: Talep İran'dan mı 
geldi yoksa ABD'den mi?

Bu da şunun için önemli: Organi­
zasyonu ABD'nin yapmış olması demek, 
ABD'nin İran'ı ve İran üzerinden Orta 
Doğu'yu yeniden tasarımlamak istiyor ol­
ması demek.

Bu durumda hala ABD'ye karşı di­
renen bir İran var demektir.

Fakat hadisenin İran tarafından 
planlanıp ABD desteği ile hayata geçirilmesi 
demek, ABD'ye karşı direncini kaybetmiş ve 
kabuk, rejim değiştirmek isteyen bir İran 
demek.

Zamanla göreceğiz.
Peki, durum buysa İran ne cevap 

verecek?
Eğer Reisi'nin öldüğü kaza bir su­

ikast ise muhtemelen İran bunu kabul et­
meyecek ve görünür bir intikam gütme­
yecek.

Çünkü Cumhurbaşkanının suikast 
ile öldürüldüğünü kabul etmek, Orta 
Doğu'nun en önemli bölgesel güçlerinden 
biri olan İran'ın karizmasını uluslararası are­
nada ciddi ölçüde çizer.

Zaten cumhurbaşkanını koruyama- 
mış olması İran'a karşı bakış açısını önemli 
ölçüde değiştirdi.

Öte yandan İran, Reisi ve berabe­
rindeki heyetin ölümlerinin suikast olduğu­
nu kabul ederse bunun kim tarafından ya­
pıldığını da açıklamak zorunda.

Hatta bırakın açıklamayı, buna bir 
cevap vermek zorunda.

Bu cevap da ancak savaş ilanı ola­
bilir.

Yani İran'ın bu hadisenin suikast ol­
duğunu resmen kabul etmesi, İran'ın res­
men bir savaşa girmesi anlamına gelir ki 
İran böyle bir savaşa girmeyi asla kabul et­
meyecektir.

Dolaysısıyla çok büyük bir ihtimalle 
Reisi ve beraberindeki heyetin ölümünün 
asıl sebebini hiçbir zaman öğrenemeyece­
ğiz gibi gözüküyor.

İran halkı Cumhurbaşkanlarına ağ- 
lasa da, sızlasa da derin devlet işini biliyor.

ÇağSigorta
_ •
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Milletvekili Erkan, TBMM ofisinde 
önemli ziyaretçileri ağırladı

Türkiye 
Büyük Millet Mecli- 
si'nde görev yapan 
AK Parti Kırşehir Mil­

letvekili Necmettin 
Erkan, ofisinde 
önemli bir ziyaretçi 
grubunu kabul etti.

Ziyaretçi gru­
bunda, Hakkari 
Esnaf ve Sanatkarlar 
Odaları Birliği Başka­
nı Muharrem Tekin, 
Hakkari Şoförler 
Odası Başkanı Abdi 
Arslan, Yüksekova 
Şoförler Odası Baş­
kanı Selami Durna, 
Hakkari Esnaf Ve Sa­
natkarlar Odaları Yö­
netim Kurulu Üyesi 
Ayhan Atsız, Çiçek- 
dağı'nın eski Beledi­
ye Başkanı Cahit 
İşler ve muhtarlar

Ali Şimşek ile Nazmi 
Tekin yer aldı.

Vekil Erkan, 
ziyaret için duyduğu 
memnuniyeti dile ge­
tirerek, bölgelerin­
den gelen liderlerle 
bir araya gelmenin 
kendisi için büyük 
bir önem taşıdığını 
vurguladı.

Görüşmede, 
ziyaretçilerin temsil 
ettikleri toplulukların 
sorunları ve talepleri 
masaya yatırıldı.

Bölgesel kal­

kınma ve yerel so­
runlara yönelik 
çözüm yolları konu­
şuldu.

Ziyaretin, 
yerel ve ulusal dü­
zeyde işbirliklerini 
güçlendirmeye yö­
nelik adımların atıl­
ması açısından 
büyük bir fırsat ol­
duğu belirtildi.

Ayrıca, çe­
şitli sektörlerde ya­
şanan sorunlara doğ­
rudan çözümler ge­
liştirme potansiyeli 
taşıdığı ifade edildi.

Milletvekili 
Erkan, bu tür ziya­
retlerin sıkça gerçek­
leşmesinin, bölgesel 
kalkınma hedeflerine 
ulaşmada kritik rol 
oynayacağını ekledi. 
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Kırşehir Ziraat Odası'ndan 
çiftçilere büyük destek

Kırşehir Zi­
raat Odası, tarım ara­
zilerini taşlardan 
arındırmak ve çiftçi­
lere destek olmak 
amacıyla yeni bir hiz­
met başlattı.

Oda Başkanı 
Mevlüt Toprak'ın yap­
tığı açıklamaya göre, 
yeni satın alınan taş 
toplama ve taş sıra­
lama ekipmanları ta­
mamlanmış ve hiz-

mete sunulmuş du­
rumda.

Başkan Top­
rak, taş toplama hiz­
metinden faydalan­
mak isteyen çiftçile­
rin Kırşehir Ziraat

Odası'na başvuruda
bulunabileceklerini
belirtti.

"Çiftçileri­
miz için büyük ko­
laylık sağlayacak bu 
hizmetle, arazilerini

daha verimli kullan­
malarını amaçlıyo­
ruz.

Traktörümüz 
de hizmete hazır 
hale getirilmiştir," di­
yerek ekledi.

Başkan, bu 
yeni hizmetin tüm 
çiftçilere hayırlı 
uğurlu olmasını dile­
di ve çiftçilere des­
teklerinin artarak 
devam edeceğinin al­
tını çizdi.

Kırşehir Zi­
raat Odası'nın bu gi­
rişimi, bölgedeki 
tarım faaliyetlerinin 
verimliliğini artırma 
ve çiftçilerin iş yükü­
nü hafifletme yö­
nünde önemli bir 
adım olarak değer­
lendiriliyor.
(SEVGİ ER)

Coca Cola'ya büyük zam: Fiyatlar 
30 TL'den 35 TLye yükseldi

Kırşehir'de 
Coca Cola severler 
için kötü haber:

Popüler içe­
ceğe büyük zam!

Kırşehir'deki 
cola severler, 1 Hazi­
ran itibarıyla zor bir 
döneme giriyor.

Tekel Bayile­
ri Yardımlaşma Der-

neği (TBYD) Başkanı 
Erol Dündar'ın açık­
lamalarına göre,
Coca Cola ürünlerine 
%12.5 ila %17.5 ora­
nında zam yapıldı.

Bu artış, 1 
litrelik Coca Cola'nın 
fiyatını 30 TL'den 35 
TL'ye yükseltti.

Bu zam ka­

rarı, hammadde ma­
liyetlerindeki artışlar, 
döviz kurlarındaki 
dalgalanmalar ve 
genel ekonomik ko­
şulların birleşimi so­
nucu alındı.

Özellikle son 
dönemlerde üretim 
maliyetlerinde gözle­
nen artışlar, Coca

Cola gibi büyük mar­
kaları da fiyatlarını 
yukarı çekmeye zor­
ladı.

TBYD Baş­
kanı Erol Dündar, 
sosyal medya plat­
formu X üzerinden 
yaptığı açıklamada 
bu zam kararını de- 
taylandırdı ve belirtti

ki bu zamlar, alkollü 
içeceklerin satış fi­
yatlarına yapılan 
zamların ardından 
beklenen bir geliş­
meydi.

Kırşehir'deki 
tüketiciler, bu yeni fi­
yatlarla nasıl başa çı­
kacak, zaman göste- 
recek.(FİLİZ ÖZ)

Friedman Şili'de kaldığı süre bo­
yunca bir tek konuyu işledi: Cunta iyi bir 
başlangıç yapmıştı, ancak serbest piyasayı 
daha büyük bir coşkuyla kucaklaması ge- 
rekirdi.Konuşmaları ve röportajlarında 
daha önce gerçek bir dünyanın ekonomik 
krizine ilişkin olarak açıkça kullanmadığı bir 
terime başvuruyordu: "Şok tedavisi" isti­
yordu: "Tek çare budur.Kesinlikle. Başka ça­
resi yok. Uzun vadede başka çözüm yok" 
diyordu. Ş ilili bir muhabirin zamanın ABD 
başkanı Richard Nixon'ın bile serbest pi­
yasayı düzene sokmak için fiyat denetimle­
rine başvurduğuna işaret etmesi üzerine 
tepkisini şöyle ifade etmişti: "Ben onları da 
onaylamıyorum. O tür uygulamalara giriş­
memeliyiz. Ben kendi ülkemde de , Şili'de 
de hükümetleri eş zamanlı olarak altı ay 
içinde her kalemde %25 olmak üzere hü­
kümet harcamalarında daha fazla kesintiye 
gitmesini öneriyordu.

Friedman General'e, eğer bu tav­
siyelere uyarsa bir "ekonomi mucizesi" ger­
çekleştirebileceği, "enflasyonu daha sonra­
ki aylar içerisinde bitirebileceği" konusunda 
güvence veriyor, işsizl,k probleminin de 
aynı ölçüde "kısa sürede( aylar içerisinde) 
sona ereceğini söylüyordu.

Devletin elinde bulunan 500 kadar 
şirket ve banka özelleştirildi, çoğunu fiilen 
elden çıkardı.Sonuç, 1973-1983 arasında 
1778 bin sanayi işinin kaybedilmesi nokta­
sına varıldı.1980'lerin ortalarına gelindiğin­
de sanayinin ekonomideki oranı, ikinci 
dünya savaşı sırasında son görülen düzey­
lere düşmüştü.

Friedman'ın ön görüsü olan şok 
terapisinin ilk yılında Şili ekonomisi, %15 
küçüldü ve işsizlik %30 seviyesine çıktı. Fri- 
edman'ın güneşli günler beklentisinin tam 
tersine , kriz aylar değil, yıllarca sürdü.

Pinochet on yedi yıl boyunca ikti­
darı elinde bulundurmuş ve bu süre içeri­
sinde siyasal yönelimini birkaç kez değiştir­
mişti. Ülken in mucizevi başarısının kanıtı 
olarak gösterilen istikrarlı gelişme dönemi 
1980'lerin ortalarına kadar, yani Chicago 
Boys'un şok terapisini uygulamasından

tam on yıl sonra ve Pinochet'nin radikal 
bir seyir izleme zorlanmasının üstünden 
epeyce bir süre geçinceye kadar başlama­
mıştı. Bunun sebebi , Chicago doktrinine 
sıkı sıkıya bağlı kalmasına rağmen Şili eko­
nomisinin çökmüş durumda olmasıydı.

Durum öylesine istikrarsızdı ki, P i­
nochet tamamen Alldende'nin yaptığını 
yapmak zorunda kaldı. Bu şirketlerin pek 
çoğunu ulusallaştırdı. Çöküşle karşı karşıya 
kalındığında, Sergio de Castro dahil Chi­
cago Boys'un neredeyse tümü hükümet­
teki etkin görevlerini kaybettiler. Piranala- 
larla birlikte etkin görevler alan Cicago me­
zunlarının bazıları yolsuzluk soruşturmasıy­
la yüz yüze kaldılar ve Cicago Boys'un 
temel özelliği olan, haysiyet gösterilen bi­
limsel tarafsızlıktan uzaklaşmakla suçlandı­
lar.

1980'lerin ortalarında Şili'yi topye- 
kun bir ekonomik çöküşten kurtaran tek 
şey, Pinochet'in Allende tarafından ulu­
sallaştırılan devlete ait bakır madeni şirketi 
Codelco'yu asla özelleştirmemiş olmasıydı. 
Bu şirket, devlete ait ihracat gelirlerinin 
%85'ini meydana getiriyordu ve bu da mali 
kriz patlak verdiğinde devletin hala istikrarlı 
bir fon kaynağı olduğu anlamına geliyordu.

Şurası çok açıktır ki, Şili hiçbir 
zaman amigoların iddia ettikleri gibi saf bir 
piyasa ekonomisi laboratuarı olmadı. Oysa 
küçük bir elitin çok kısa bir zaman içinde 
zenginlikten süper zenginliğe atladığı bir 
ülke haline geldi; borç alınan paralarla yük­
sek karların elde edildiği ve ciddi ölçüde 
kamu fonlarının temin edildiği ( sonra da 
şirket kurmaya tabi olan) bir formüldü bu. 
Kaynak: Naomi KLEİN: Şok Doktrini

Kulüpleri kursunun kapanışı 
büyük bir coşkuyla gerçekleşti

Millet Kursu 
Projesi kapsamında 
düzenlenen İngilizce 
Konuşma Kulüpleri 
kursunun kapanış 
programı, Kırşehir İl 
Millî Eğitim Müdürü 
Yasin Gülşen'in ev sa­
hipliğinde gerçekleş­
tirildi.

Programa 
öğrenciler, öğret­
menler ve veliler 
büyük ilgi gösterdi.

Kursun sona

ermesiyle birlikte, öz­
veriyle çalışan öğret­
menlere teşekkür 
belgeleri takdim 
edildi.

Öğrencilere 
de katılım sertifikala­
rı verilerek, kurs sü­
recinde gösterdikleri 
çaba ve katılımları 
övgüyle karşılandı.

Etkinlik, 
İngilizce dil becerile­
rini geliştirmek iste­
yen öğrencilere yö­

nelik ücretsiz sunu­
lan bu önemli imkâ­
nın değerlendirilme­
sini sağladı.

Veliler, dü­
zenlenen kursun ço­
cukları üzerindeki po­
zitif etkilerini dile ge­
tirerek, kursun orga­
nizasyonunda emeği 
geçen İl Müdürü Gül- 
şen ve gönüllü öğ­
retmenlere teşekkür 
ettiler.

Katılımcılar

kursun son gününde 
toplu bir fotoğraf çe­
kimi yaparak, keyifli 
anlar yaşadılar ve 
kurs sürecini sohbet­
le noktaladılar.

Bu etkinlik, 
hem eğitimcilere 
hem de öğrencilere 
yönelik takdir ve te­
şekkürün güzel bir 
ifadesi olarak Kırşe­
hir'de eğitim alanın­
da önemli bir iz bı- 
raktı.(FİLİZ ÖZ)
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Türkiye, Via Carpathia Otoyol Prolesi'nde işbirliğine hazır

Ulaştırma ve 
Altyapı Bakanı Ab- 
dulkadir Uraloğlu, 
Türkiye'nin, Litvan- 
ya'dan başlayıp 
İstanbul'a uzanacak 
Via Carpathia Otoyol 
Projesi'nin parçası ol­
maya ve işbirliğine

hazır olduğunu bildi­
rerek, "Konumumuz 
itibarıyla bu coğraf­
yada bir koridor ola­
caksa Türkiyesiz 
olmaz.

Türkiye, her 
açıdan istikrarlı ve 
güvenli bir liman."

açıklamasında bu­
lundu.

Bakan Ura- 
loğlu, yaptığı yazılı 
açıklamada, Orta ve 
Doğu Avrupa'da 
enerji, ulaştırma ve 
dijitalleşme alanla­
rındaki altyapı eksik-

liklerinin giderilmesi 
hedefiyle Baltık, Ad­
riyatik ve Karadeniz 
ülkelerinin başlattığı 
"Üç Deniz Girişi­
minin, enerji, ulaş­
tırma ve telekomüni­
kasyon sektörlerin­
deki altyapıyı birbiri-

ne bağlayacağını bil­
dirdi.

Bu girişimin, 
kuzey-güney ekse­
nindeki ülkeleri daha 
iyi entegre etmek 
amacıyla Avrupa Bir­
liği (AB) ülkeleri ta­
rafından kurulduğu­
nu kaydeden Uraloğ­
lu, bu kapsamda in­
şası planlanan Via 
Carpathia Otoyol Pro­
jesi'nin önemine dik­
kati çekti.

Uraloğlu, 
projenin, Orta Kori- 
dor'a direkt bağlantı­
sının bulunduğunu, 
bu nedenle Türki­
ye'yi doğrudan ilgi­
lendirdiğini vurgula­
dı.

Otoyolun, 
Litvanya'nın Klaipe­
da Limanı'ndan baş­
layarak Polonya, Slo- 
vakya, Macaristan, 
Romanya ve Bulga­
ristan'dan sonra Se-

lanik Limanı'na, bu­
radan da İstanbul'a 
uzanacağını bildiren 
Uraloğlu, projenin 
Türkiye için önemli 
bir ekonomik faaliyet 
ve fırsat alanı olabi­
leceğine dikkati 
çekti.

Uraloğlu, pro­
jenin Polonya ayağı­
nın 2027'de tamam­
lanacağını belirterek, 
"Toplam uzunluğu 
712 kilometre, 
bugün itibarıyla pro­
jenin 259,6 kilomet­
resi tamamlandı.

Projenin 
280,8 kilometresi in­
şaat halinde, 171,6 
kilometresi ise ihale 
ve hazırlık aşamasın­
da." bilgisini paylaştı.

"Orta 
Doğu'daki ticaret 
yolları, Türkiye 
üzerinden Avru­
pa'ya bağlanacak"

Türkiye'nin

projeye 2016 yılında 
II. Lancut Deklaras­
yonu ile dahil oldu­
ğunu anımsatan Ura­
loğlu, "Kuzey ve 
güney ekseninde 
uzanan Via Carpat­
hia Otoyol Proje- 
si'nin ülkemizi de 
kapsayacak şekilde 
genişletilmesi, AB ile 
bağlantısallığımızın 
artırılmasının yanı 
sıra söz konusu rota 
üzerinde yer alan ül­
keler ile taşımacılık 
faaliyetlerimizin ge­
lişmesine olumlu 
katkı sağlayacak.

Ayrıca mü­
teahhitlik sektörü­
müzün de söz konu­
su proje üzerinde 
yer alan ülkelerin 
kara yolu altyapısı 
inşa sürecine dahil 
edilmesi, ülkemiz 
için çok değerli." de­
ğerlendirmesinde bu­
lundu.

Uraloğlu, pro­
jenin, Türkiye'nin 
uluslararası yeni tica­
ret koridorlarında yer 
almasını ve yakın coğ­
rafyadaki ülkelerle iş­
birliği yapmasını sağ­
layacağını vurgulaya­
rak, şunları kaydetti:

"Via Carpat- 
hia Otoyolu ile Orta 
Doğu'daki ticaret yol­
ları, Türkiye üzerin­
den bütün Avrupa'ya 
bağlanmış olacak.

Proje, Orta 
Koridor ve Kalkınma 
Yolu ile kesişen ve bu 
koridorları doğrudan 
güçlendirecek bir 
proje.

Via Carpathia

Otoyolu, girişim üyesi 
olmamamıza rağmen 
desteklediğimiz bir 
proje.

Biz, bu pro­
jenin bir parçası ol­
maya ve her türlü iş­
birliğine hazırız.

Orta Koridor 
bağlantısıyla her 
şartta bizim de olma­
mız gereken bir 
proje.

Konumumuz 
itibarıyla bu coğraf­
yada bir koridor ola­
caksa Türkiyesiz 
olmaz.

Türkiye, her 
açıdan istikrarlı ve gü­
venli bir liman."
(AA)

UYUŞTURUCUYA

V  KARŞIitfwJ  U Y A N I K  
HAYIR O L A L I M

KIRŞEHİR IŞKUR İŞ İLANLARI
SATIŞ 

DANIŞMANI
ÇALIŞMA ADRESİ:

AŞIKPAŞA MAH. AHMET YESEVİ BLV.

KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:
EZGİ PİDE RESTAURANTTA 

ÇALIŞMAK ÜZERE 
KURYE ARANMAKTADIR.

CİNSİYET:
BAY KADIN

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
Okur yazar

CİNSİYET: 
Erkek -kadın

İLETİŞİM: 
Mehmet Cesim 
905319006256

İŞVEREN

EZGİ PİDE RESTAURANT

Son Başvuru Tarihi: 30.05.2024

Garson
ÇALIŞMA ADRESİ: 

BAĞBAŞI MH.
ŞEHİT KEREM  

AYDIN CD. NO:44 
KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:
Roof Restorant için erkek garson 

alınacaktır.
İlgilenen vatandaşlarımızın firma ile 

iletişime geçmeleri rica olunur
EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ: 

İlköğretim
İLETİŞİM:

TAYLAN ŞAHİN 
+905359309595

İŞVEREN:
ŞEHR İ GÜL TURİZM GIDA İNŞ.TİC.SAN.LTD.ŞTİ.

Son Başvuru Tarihi: 30.05.2024

Temizlik Görevlisi
ÇALIŞMA ADRESİ:

YENİCE MAH. ATATÜRK CAD. 
HANGÜL APT.

NO:21 DOĞTAŞ MOB. 
KIRŞEHİR MERKEZ

30-55
(12.10.1993 - 13.09.1968 
tarihleri arasında doğan kişiler)

İlköğretim
Cinsiyet:

Kadın
İLETİŞİM: 

SALİH ARSLAN
İŞVEREN: 

Mustafa Bey
Son Başvuru Tarihi: 29.05.2024

İş Güvenliği Uzmanı 
(Tehlikeli Sınıf-B)

ÇALIŞMA ADRESİ:
YENİCE MAH. 189. SOKAK N0:10/1 

KIRŞEHİR MERKEZ 
KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:
A şıkpaşa Ortak Sağlık Güvenlik Birimi 
için aktif araç kullanabilen, K ırşehir de 
ikametgah edebilecek, C veya B sınıfı 

İş güvenliği uzmanı alınacaktır.
İlgilenen vatandaşlarımızın 

0530 282 51 89 telefon numarası 
ile iletişime geçmeleri rica olunur.

Çalışm a ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı tarfından yetkilendirilmiş 

B Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı 
Sertifikasına sahip olmak.

Tercih Edilen İkamet İlçeleri: 
ÇİÇEKD A Ğ I, KAMAN, 

KIRŞEH İR  M ERKEZ, MUCUR, 
AKPINAR, AKÇAKEN T, B O Z T EP E

İLETİŞİM:
Namık Türedi 

+905302825189

İŞVEREN
AŞIKPAŞA ORTAK SAĞLIK  GÜVENLİK  

BİRİMİ LİMİTED ŞİRKETİ
Son Başvuru Tarihi: 31.05.2024

Final Okulları
ÇALIŞMA ADRESİ:

GÜLDİKEN MAHALLESİ ORTAKÖY 
CADDESİ NO 74 FİNAL OKULLARI 

KIRŞEHİR MERKEZ 
KADIN 

Nitelik ve Beceriler 
ÖN MUHASEBE İŞLEMLERİNDEN ANLAYAN 

EVRAK TAKİBİ YAPABİLECEK

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ: 
önlisans
İLETİŞİM:

KEVSER AKTAŞ 
905445545250

İŞVEREN
Final Okulları

Son Başvuru Tarihi: 29.05.2024

Çay görevlisi
ÇALIŞMA ADRESİ:

MEDRESE MAH. MELİKGAZİ CD. 
HACIBEYAZOĞLU APT. 2/9 

KIRŞEHİR MERKEZ 
İŞ TANIMI 

Kayalar sigortada çay temizlik telefon 
işlerine bakacak yarı zamanlı 

çalışabilecek 
(sabah 08.00- 13.00 saatleri arası ) 

eleman aranmaktadır.

İLETİŞİM:
Işıl KAYA 

905064871230

Son Başvuru Tarihi: 28.05.2024

İş Güvenliği Uzmanı 
(Az Tehlikeli Sınıf-C)

ÇALIŞMA ADRESİ:
YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1 

KIRŞEHİR MERKEZ 
KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:
Üniversitelerin ilgili bölümlerinden 

mezun,B sınıfı veya C sınıfı iş güvenliği 
uzmanlığı belgesi olan, 

Microsoft office programlarına hakim, 
Aktif araç kullanabilen B 

sınıfı ehliyeti 
olanı O SGB bünyesinde çalışacak  

İş GüvenliğiUzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C) 
personel aranmaktadır.

Başvurmak isteyen adayların 
firma ile irtibata geçmeleri rica olunur.

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
En Az Öğrenim Seviyesi : Önlisans

CİNSİYET:
Kadın- Erkek

İLETİŞİM:
Rıdvan Yıldırım 
905413867244

İŞVEREN
Ahİ SAĞLIK  Ç EV R E İŞ GÜVENLİĞİ 
EĞİTİM İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

Son Başvuru Tarihi: 29.05.2024

BEDEN İŞÇİSİ
Ç A LIŞM A  ADRESİ: 

B.ULUTAN CD. K IR ŞEHİR  
B EYZA O Ğ LU

İŞH.NO  9 F M ER K EZ K IR ŞEHİR  
K IR ŞEH İR  M ER K EZ
EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ: 

ilköğretim 
CİNSİYET: ERKEK

İLETİŞİM:
YETK İL İ KİŞİ 903862132221

İŞVEREN:
COŞAR İNŞAAT MALZ.VEPETROL 

ÜRÜN. PAZTİC.LTD.ŞTİ
Son Başvuru Tarihi: 10.06.2024

Lastik Üretim Elemanı

ÇALIŞMA ADRESİ:
KINDAM MAH. ANKARA - KAYSERİ 

CAD. 2/1KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:
Lastik Üretim Elemanı

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ: 
İlkokul 

CİNSİYET:ERKEK
İLETİŞİM:

PETLAS

İŞVEREN 
PETLAS LASTİK SANAYİVE TİCARET A.Ş

Son Başvuru Tarihi: 29.05.2024
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Özgürlükler Adası'nı ziyaret etti

Millî Eğitim 
Bakanı Yusuf Tekin, 
”27 Mayıs"ın yıl dö­
nümü dolayısıyla Kır­
şehir ile birlikte 81 
ilden gelen öğrenci 
ve öğretmenlerle De­
mokrasi ve Özgür­
lükler Adası'nı ziya­
ret etti.

Millî Eğitim 
Bakanı Yusuf Tekin, 
"27 Mayıs Darbe­
sinin yıl dönümü ve­
silesiyle Kırşehir ve 
Türkiye'nin dört bir 
yanından gelen 81 
ilin öğrenci ve öğret­
menleri ile birlikte 
Demokrasi ve Öz­
gürlükler Adası'nda 
bir araya geldi.

Kırşehir'den 
gelen öğrenciler de, 
ziyaretten duydukları 
memnuniyeti dile ge- 
tirrken, Türkiye'nin 
yakın siyasi tarihine 
de tanıklık etme fır­
satı buldular.

Kırşehirli öğ­
renciler tarih dersle­
rinde okudukları 
olayları bizzat yaşa­
yarak öğrenme fırsa­
tı buldu ve Yassı- 
ada'nın hüzünlü hi­
kâyesini daha iyi an­
ladı...

BAKAN 
TEKİN, 81 İLDEN 
GELEN ÖĞRENCİ 
VE ÖĞRETMEN­
LERLE DEMOK­
RASİ VE ÖZGÜR­
LÜKLER ADASI'NI 
ZİYARET ETTİ

Bakan 
Tekin, buradaki 
Adnan Menderes 
Kongre Merkezi'nde, 
öğrencilerle birlikte 
Yassıada yargılama­
larını anlatan ve 
mahkeme anının can­
landırmasını içeren 
sinevizyon gösteri­
mini izledi.

Gösterim 
sonrası gazetecilere 
açıklama yapan 
Tekin, Bakanlık ola­
rak çocukların bu ül­

keyi bir arada tutan 
temel değerlerine, 
tarihine sahip çıkma­
sını ve sahip çıkacak 
şekilde yetişmesini 
önemsediklerini söy­
ledi.

Bu anlamda 
aldıkları bazı kararla­
ra değinen Tekin,
"Yıl sonundaki bu 
haftaları bu anlamda 
bu türden etkinlikle­
re ayıracak bir pro­
jeksiyon çizmiştik.

Şimdi de 
işte Demokrasi ve 
Özgürlükler Adası'yla 
başladı.

Her il kendi 
bölgesinde benzer et­
kinlikler yapacak.

Derdimiz, 
meramımız şu: Ço­
cuklarımız bu ülke­
nin tarihine, geçmi­
şine, kahramanları­
na, atalarına, değer­
lerine sahip çıksın­
lar." diye konuştu.

Bakan 
Tekin, 27 Mayıs'ın yıl 
dönümüne işaret 
ederek, "Türkiye'de 
cumhuriyetle başla­
yan demokratik sü­
reçte halkın, millî ira­
denin seçtiği siyasi 
iktidarın silahlı bü­
rokratlar tarafından 
alaşağı edildiği, de­
mokrasimizin sekte­
ye uğratıldığı bir 
dönem.

Tarihimiz­
de çocuklarımızın 
demokrasiye 
sahip çıkması açı­
sından 27 
Mayıs'la ilgili bu 
anlamda bilgi sa­
hibi olmalarını 
arzu ediyoruz." 
dedi.

Ziyarete, 
Türkiye'nin değişik il­
lerinden 300'e yakın 
kişinin katıldığını ak­
taran Tekin, "Teva­
fuk, bunların içinde 
13 tane de ismi doğ­
rudan Adnan Men­
deres olan çocuğu­

muz var.
Bu biraz 

önce izlediğimiz 
filmde de rahmetli 
Menderes son cüm­
lesinde diyor ki 'Beni 
öldürebilirsiniz ama 
bu milletin kalbinden 
asla silemezsiniz.' 
Gerçekten de bu, 
bunu gösteriyor.

Demokrasi­
ye, halka, milletin ira­
desine uzanan eller 
bir şekilde alaşağı 
ediliyor ve halk, mil­
let kendi iradesine, 
kendi değerlerine 
her daim sahip çıkı­
yor." ifadelerini kul­
landı.

Bakan 
Tekin, Türkiye'yi 27 
Mayıs'a götüren sü­
rece dikkati çekerek, 
şöyle konuştu:

"6-7 Eylül 
olaylarıyla başlayıp 
27 Mayıs'la nihayet- 
lenen süreç, Türki­
ye'de darbeler tarihi 
açısından gerçekten 
çok kötü bir süreç.

Benzeri dö­
nemi 12 Mart'ta, 12 
Eylül'de, 28 Şubat'ta 
yaşadık.

Ümit ediyo­
ruz ki bir daha ya­
şanmasın bunlar.

Bir daha ya­
şanmaması için bu 
türden demokrasiye 
uzanan eller olursa 
çocuklarımız.

Gençlerimiz 
hep beraber demok­
rasiye, millî iradeye 
sahip çıksınlar diye 
bu tür etkinlikleri ya­
pıyoruz, yapmaya da 
devam edeceğiz."

Çocukların 
burada olan bitenin 
ne anlama geldiğini 
anlamış durumda ol­
duklarını dile getiren 
Tekin, adada emeği 
geçenlere teşekkür 
etti.

Bakan 
Tekin, gündemde 
çokça konuşulan

Anayasa değişikliği­
ne değinerek konuş­
masına şöyle devam 
etti:

"O gün 
emirle yargılama ya­
panlar, aynı emirle 
27 Mayıs Anayasa- 
sı'nı, 12 Eylül Anaya- 
sası'nı yaptılar.

Bugünlerde 
ilginç bir şekilde Tür­
kiye sivil bir anayasa 
sürecini tartışıyor.

İnşallah, dar­
becilerin yaptığı ana­
yasalardan kurtuldu­
ğumuz bir süreci de 
yaşarız.

12 Eylül Ana- 
yasası'nı da bir gün 
değiştireceğimize 
dair, biz değiştireme- 
sek eğer bu çocukla­
rımızın değiştireceği­
ne dair inancım son­
suz.

Başta Gazi 
Mustafa Kemal Ata­
türk olmak üzere bu 
ülkeye.

Bu ülkenin 
kurtuluşuna, bağım­
sızlığına, ekonomik 
yapısına, siyasi yapı­
sına hizmet etmiş, 
vatan aşkıyla kendi­
lerini feda edecek dü­
zeyde çalışmış bü­
yüklerimize hep be­
raber saygı duyma­
mız lazım.

Ben, çocuk­
larımızdan, gençleri­
mizden bunu istiyo­
rum.

Tüm bu şe­
hitlerimizin, büyükle­
rimizin, atalarımızın 
ruhları şad olsun, 
mekânları cennet 
olsun.

Bize de ar­
kamızdan çocukları­
mızın dua edecekleri 
işler yapmayı Allah 
nasip etsin diyelim." 
Tekin, çocuklarla soh­
bet ederek fotoğraf 
çektirdi, ada hakkın- 
daki izlenimlerini din­
ledi.

Öğrenciler 
Demokrasi ve Öz­
gürlükler Adası'nda 
tarihin izinde 
Türkiye'nin 81 ilin­
den Demokrasi ve 
Özgürlükler Adası'na 
gelen katılımcılar, 
Bakan Tekin'in ziya­
reti öncesinde, mil­
letin vicdanında 
derin yaralar açan 
27 Mayıs 1960 dar­
besine dair hatıra 
noktalarını deneyim- 
ledi.

Katılımcılar 
bu kapsamda adada,

Türk siyasi tarihinin 
simge isimlerinden 
Adnan Menderes ve 
27 Mayıs 1960 aske­
ri darbesinde o dö­
nemki adıyla Yassı- 
ada'da yargılanan va­
tandaşların aziz hatı­
ralarından oluşan 
merkezleri ziyaret 
etti.

Demokrasi 
ve Özgürlükler Mü- 
zesi'nde Türkiye'nin 
yakın tarihini öğre­
nen katılımcılar, Yeri­
ne Ulaşmayan Mek­
tuplar Anıtı'nda De­
mokrat Partili sanık­
ların maruz kaldıkları 
baskı ve izolasyonu 
inceledi.

Katılımcılar, 
Karanlıktan Aydınlığa 
Açık Hava Sergi- 
si'nde adanın tarihini 
kronolojik sırada ya­
zılı ve görsel olarak 
gördü, Adnan Men­
deres Müzesi'nde 
merhum Başba- 
kan'ın hayatında 
dönüm noktası olan 
anlara şahitlik etti, 
Yassıada'daki mah­
kumiyet odasına 
tanık oldu.

"Demokrasi­
nin ışığı hiç sönme­
sin" mottosuyla 24 
saat boyunca yanan 
Demokrasi Fene- 
ri'nde ve Demokrasi 
Meydanı'nda gezen 
katılımcılar, Oramiral 
Sadık Altıncan Kü- 
tüphanesi'nde vakit 
geçirdi.

Katılımcılar, 
Hasan Polatkan Spor 
Salonu ve 27 Mayıs 
Müzesi'nde Yassıada 
yargılamalarını ye­
rinde gözlemledi ve 
mahkeme anının can­
landırılmasını içeren 
sinevizyon gösteri­
mini izledi.

Ziyarete ka­
tılan bazı öğrencile­
rin adı Adnan Men­
deres'ti.

Bu çocuklar, 
isimlerini alma hikâ­
yelerini anlattı. Aile 
büyüklerinin mer­
hum Başbakan'ı çok 
sevdiğini ifade eden 
çocuklar, adadan çok 
etkilendiklerini söy­
ledi.
(HABER
MERKEZİ)

b i l i n ç l i  o l  
t r a f i k  

KURALLARINA
UY

Brahma Blue tavuk ve

Kırşehir Ziraat Odası, yerel çiftçi­
lere ve hayvan yetiştiricilerine yönelik 
önemli bir duyuru yaptı.

Odadan yapılan açıklamada, 
Brahma Blue cinsi tavuk ve horozların si­
pariş alımlarının başladığı belirtildi.

Bu özel cinsin her bir bireyi 170 
TL fiyat etiketiyle satışa sunuluyor.

Kırşehir Ziraat Odası Başkanı Mev- 
lüt Toprak, yaptığı açıklamada, "Bölge çift­
çilerimiz ve hayvan yetiştiricilerimiz için ka­
liteli ve verimli hayvanları temin etme ko­
nusunda sürekli çalışıyoruz.

Brahma Blue cinsi, hem görünü­
mü hem de verimiyle dikkat çeken bir tür. 
İlgilenen herkesi odamıza başvurmaya

davet ediyoruz" dedi.
Brahma Blue tavukları, büyük boyut­

ları ve etkileyici görünümleriyle biliniyor.
Bu cins, özellikle soğuk iklim koşulla­

rına dayanıklılığı ve iyi bir yumurta verimi ile 
ün kazanmış durumda.

Ziraat Odası, siparişlerin sınırlı sayıda 
olduğunu ve ilgilenen üreticilerin elini çabuk 
tutmaları gerektiğini vurguluyor.

Üreticilerin siparişlerini Ziraat 
Odası'na şahsen başvurarak veya oda ile ile­
tişime geçerek yapmaları gerekiyor.

Tavuk ve horozlar hakkında daha 
fazla bilgi almak veya sipariş vermek isteyen­
ler, Kırşehir Ziraat Odası'nın resmi iletişim ka­
nallarını kullanabilir.(SEVGİ ER)

Lisansüstü eğitimde 
kalite artışı için 

yönetmelikler yenileniyor

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 
Fen Bilimleri, Sağlık Bilimleri ve Sosyal Bi­
limler Enstitüleri yöneticilerinin katılımıyla 
düzenlenen "Lisansüstü Yönetmelik ve Yö­
nerge Hazırlama Komisyonu" toplantısı 
gerçekleştirildi.

Enstitü Toplantı Salonu'nda yapı­
lan toplantıda, lisansüstü eğitimin kalitesi­
ni artırma hedefi doğrultusunda mevcut 
yönetmelik ve yönergelerde önemli deği­
şikliklerin yapılması planlandı.

Toplantıya; Fen Bilimleri Enstitüsü 
Müdür Yardımcıları Doç. Dr. Gökhan Filik 
ve Doç. Dr. Ümit Demiral, Sağlık Bilimleri 
Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Ali Akbulut ve

Müdür Yardımcısı Doç. Dr. Ramazan Yazıcı, 
Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdür Yardımcısı 
Doç. Dr. İsa Bahat ve Zootekni Ana Bilim Dalı 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ahmet Şahin'in katılı­
mıyla gerçekleşen toplantıda, eğitim-öğretim 
süreçlerinin daha nitelikli ve etkin hale getiril­
mesi üzerinde duruldu. Komisyon, öğrencile­
rin akademik ve profesyonel gelişimlerini des­
tekleyecek yenilikçi düzenlemeler üzerinde ça­
lışmalarını sürdürmeye devam edecek.

Değişikliklerin yürürlüğe girmesiyle 
birlikte, enstitüler arasında daha koordineli 
bir çalışma ortamının sağlanması ve uluslara­
rası rekabetçiliğin artırılması hedefleniyor. 
(FİLİZ ÖZ)
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GSB Kırşehir Gençlik Merkezleri, 
"Merkezim Her Yerde" Projesi ile Prof. Dr. 

Erol Güngör İlkokulunu ziyaret etti

GSB Kırşehir Gençlik Mer­
kezleri, "Merkezim Her Yerde” pro­
jesi kapsamında Prof. Dr. Erol Gün­
gör İlkokulunu ziyaret ederek, öğ­
renciler ve katılımcılar için unutul­
maz bir gün düzenledi.

Gençlik Liderleri ve gönüllü 
gençlerin katılımıyla gerçekleştirilen 
etkinlik, ilkokul öğrencilerine eğlen-

celi ve öğretici anlar yaşattı.
Etkinlik süresince, Gençlik 

Liderleri ve gönüllü gençler, öğren­
cilere yönelik çeşitli oyunlar ve el sa­
natları atölyeleri organize etti.

Ayrıca, çocukların fiziksel 
aktivite yapmalarını teşvik etmek 
amacıyla düzenlenen spor etkinlikle­
ri büyük ilgi gördü.

İlkokul öğrencileri, sevimli 
maskotlar eşliğinde keyifli vakit ge­
çirirken, gönüllü gençler de bu 
mutlu anlara tanıklık etti.

Ziyaretin sonunda, Gençlik 
Merkezleri'nin düzenlediği bu etkin­
lik, hem öğrenciler hem de katılım­
cılar tarafından memnuniyetle karşı­
landı.

Okul yönetimi ve öğretmen­
ler, Gençlik Merkezleri'ne ve katılan 
tüm gönüllülere teşekkürlerini iletti.

"Merkezim Her Yerde" pro­
jesi, gençler arasında sosyal sorum­
luluk bilincini artırmayı ve farklı yaş 
grupları arasında köprüler kurmayı 
hedefliyor.

Kırşehir Gençlik Merkezleri, 
bu tür sosyal etkinliklerle toplumda 
pozitif bir etki yaratmayı amaçlaya­
rak faaliyetlerine devam edeceğini 
belirtti.
(SEVGİ ER)

Kırşehir'de yaz aylarında yüksek tansiyon 
hastalarına özel beslenme önerileri
Yaz mevsimi yaklaşırken, Kır­

şehir'de yaşayan yüksek tansiyon 
hastaları, sağlıklı bir yaz dönemi ge­
çirmek için beslenmelerine daha 
fazla dikkat etmeye başladılar. Yük­
sek tansiyon, kalp hastalıkları, inme 
ve böbrek sorunları gibi ciddi sağlık 
sorunlarına yol açabildiğinden, bu 
dönemde doğru beslenme büyük 
önem taşımaktadır.

Sağlık uzmanları, Kırşehirli 
vatandaşlara doymuş ve trans yağ­
lar yerine, kalp sağlığını destekleyen 
tekli doymamış ve çoklu doymamış 
yağlar içeren gıdaları tercih etmele­
rini öneriyor. Zeytinyağı, avokado, 
fındık ve yağlı balıklar gibi gıdalar 
bu kategoride yer alıyor ve kan ba­
sıncının dengelenmesine yardımcı 
olabiliyor.

Özellikle yaz aylarında bol 
miktarda bulunan taze meyve ve 
sebzeler, antioksidanlar, lif, vitamin­
ler ve mineraller sağlayarak genel 
sağlığı desteklerken, tansiyonun 
kontrol altında tutulmasına da yar­
dımcı olur. Sağlık uzmanları, beyaz 
ekmek, beyaz pirinç ve işlenmiş ta­
hıllar yerine, tam tahıllı ürünleri ter­

cih etmeyi öneriyor. Tam buğday ek­
meği, kahverengi pirinç ve yulaf gibi 
gıdalar kan basıncını düzenleyici et­
kiler sunar. Fazla kiloların da tansi­
yon üzerinde olumsuz bir etkiye 
sahip olduğu biliniyor. Bu sebeple 
sağlıklı bir diyet ve düzenli egzersiz­
le kilo vermek, kan basıncını kontrol 
altında tutmaya yardımcı olur. Kırşe­
hir'deki vatandaşlar için yaz ayların­
da açık hava aktiviteleri ve yürüyüş­
ler öneriliyor.

Düşük yağlı süt ürünlerinin 
tüketimi de kalsiyum açısından zen­
gin olduğundan kan basıncını düşür­

meye yardımcı olabilir. Az yağlı yo­
ğurt, süt ve peynir gibi ürünler diye­
tinize eklendiğinde sağlıklı bir tansi­
yon seviyesine ulaşmanızı sağlaya­
bilir.

Sodyum tüketiminin azaltıl­
ması, bol su içilmesi ve alkol ile ka­
fein tüketiminin sınırlandırılması gibi 
önlemler de yüksek tansiyon hasta­
ları için önerilen diğer stratejiler ara­
sında yer alıyor. Kırşehir'de sağlık ku­
ruluşları ve diyetisyenler, vatandaş­
lara bu öneriler doğrultusunda reh­
berlik etmeye devam ediyor. 
(HATİCE SÜRMELİ)

AFAD eğitimleri Kaman Meslek 
Yüksekokulu'nda gerçekleşti

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 
Kaman Meslek Yüksekokulu'nda öğrenci ve 
personel, AFAD (Afet ve Acil Durum Yöneti­
mi Başkanlığı) tarafından düzenlenen kap­
samlı bir eğitim programına katıldı.

İlk yardım, acil durumlarda çadır 
kurma ve arama kurtarma teknikleri konu­
sunda verilen eğitimler, katılımcıların yoğun 
ilgisini çekti.

AFAD eğitmenleri tarafından verilen 
eğitimler, gerçekleşebilecek olası afet du­
rumlarına karşı bilinç ve hazırlık seviyesini 
artırmayı hedefledi. Eğitimlere katılan öğ­
renci ve personel, aldıkları bilgilerle olası 
bir afet anında nasıl hareket edilmesi ge­
rektiği konusunda bilinçlendi.

Kaman Meslek Yüksekokulu tara­
fından, düzenlenen programın önemine de­
ğinerek, "AFAD'ın tecrübeli eğitmenleri sa­
yesinde hem öğrencilerimiz hem de perso­
nelimiz, afet anlarında yapılması gerekenler

konusunda önemli bilgiler edindi. Bu tür eği 
timlerin yaygınlaşması gerektiğine inanıyo­
ruz" ifadelerine yer verildi.

AFAD yetkilileri bu tür eğitimlerin 
önümüzdeki dönemlerde de devam edece­
ğini belirtti. (HABER MERKEZİ)

Ekonomi Koordinasyon Kurulu,
fîıımhıırhaskanı Varılımnısı
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Ekonomi Koordinasyon Kurulu (EKK), Cumhurbaşkanı 
Yardımcısı Cevdet Yılmaz başkanlığında toplandı.

Cumhurbaşkanlığı Külliye- 
si'ndeki toplantıya, Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, Enerji 
ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan 
Bayraktar, Hazine ve Maliye Bakanı 
Mehmet Şimşek, Sanayi ve Teknoloji 
Bakanı Mehmet Fatih Kacır, Tarım ve 
Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, Tica­
ret Bakanı Ömer Bolat, AK Parti Genel 
Başkanvekili Efkan Ala, Genel Başkan 
Yardımcısı Nihat Zeybekci, Cumhur­

başkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanı 
İbrahim Şenel, Merkez Bankası Baş­
kanı Fatih Karahan ile ilgili kurum ve 
kuruluşların temsilcileri katıldı.

Orta Vadeli Program'ın (OVP) re­
form eylemlerine ilişkin 2024 yılı birinci ve 
ikinci çeyrek gelişmelerinin ele alınacağı top­
lantıda, tarımsal üretim planlaması ve yeni 
destekleme modeli üzerinde durulacak.

Toplantının ardından yazılı açıklama 
yapılması bekleniyor. (AA)
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Galatasaray, Trendyol Süper Lig'de Zafere Ulaştı:
Kırşehir'de Şampiyonluk 

Kutlamaları Geceye Kadar Sürdü

Galatasaray, Trendyol Süper Lig 
2023-2024 sezonunun zirvesine ulaşarak ta­
raftarlarını bir kez daha gururlandırdı.

San-kırmızılı takım, ligin son hafta­
sında deplasmanda TÜMOSAN Konyaspor 
ile karşılaştı.

Mücadeleden 3-1 gibi net bir skorla 
ayrılan Galatasaray, şampiyonluğunu ilan 
etti ve sezonu zirvede tamamladı.

Maç boyunca üstün bir oyun sergi­
leyen Galatasaray, rakibine karşı oyunun 
kontrolünü hiçbir zaman elinden bırakmadı.

İlk yarıda rakip kaleye yüklenen Ga­
latasaray, erken gelen gollerle Konyaspor'u 
baskı altına aldı.

İkinci yarıda da etkili oyununu sür­
düren sarı-kırmızılılar, Konyaspor'un atakla­

rını başarıyla savuşturdu ve kendi ataklarıy­
la maçı koparmayı başardı.

Şampiyonluk sonrası Galatasaray ta­
raftarları, kutlamalar için Kırşehir'de toplan­
dı.

Şehrin dört bir yanından gelen bin­
lerce taraftar, meşaleler ve tezahüratlar eş­
liğinde takımlarının başarısını doyasıya kut­
ladı.

Renkli görüntülerin yaşandığı kutla­
malar, gece geç saatlere kadar devam etti.

Taraftarlar, takımın elde ettiği başa­
rıyı coşkuyla ve büyük bir sevinçle kutladı­
lar.

Bu şampiyonluk, Galatasaray'ın 
Süper Lig tarihindeki büyük başarılarına bir 
yenisini eklerken.

Takımın gelecek sezon Avrupa ku­
palarında da iddialı bir şekilde yer almasının 
sinyallerini verdi.

Takımın teknik direktörü maç sonu 
yaptığı açıklamada, bu başarının bir ekip ça­
lışması olduğunu ve oyuncularının gösterdi­
ği üstün performanstan dolayı gurur duydu­
ğunu belirtti.

Kırşehir'deki kutlamalar, Galatasa­
ray'ın şampiyonluğunun sadece bir futbol ta­
kımının zaferi olmadığını, aynı zamanda bir 
şehrin ve taraftarların ortak sevincini yan­
sıttığını gösterdi.

Bu başarı, sarı-kırmızılı camiayı bir 
araya getirerek, sporda birlik ve beraberlik 
mesajları verilmesine olanak sağladı. 
(ANADOLU AJANSI)

Kırşehir Bil Koleji'nin heyecanla
beklenen mezuniyet 

törenine sayılı günler kaldı
Kırşehir Bil Koleji, 29 Mayıs Salı 

günü gerçekleşecek olan mezuniyet töreni 
için tüm hazırlıklarını tamamladı.

Saat 17:00'de başlayacak bu özel 
etkinlik, öğrenciler, aileleri ve okul personeli 
için unutulmaz anlar vaat ediyor.

Bu yılki mezuniyet töreni, Kırşehir 
Bil Koleji'nin kampüsünde, coşku dolu bir at­
mosferde gerçekleştirilecek.

Okul yönetimi ve öğretmenler, öğ­
rencilerin bu önemli gününü kutlamak için 
bir dizi etkinlik ve sürpriz hazırladı.

Tören, öğrencilerin mezuniyet se­
vincini paylaşmalarının yanı sıra, aileler ve 
öğretmenler için de büyük bir gurur kayna­
ğı olacak.

Okul müdürü, törenle ilgili yaptığı 
açıklamada, "Öğrencilerimizin mezuniyeti, 
onların akademik başarılarını ve kişisel geli­
şimlerini kutlamak için bir fırsattır.

Aynı zamanda, aileleri ve öğret­
menleriyle birlikte bu başarıyı paylaşmanın 
coşkusunu yaşayacakları özel bir andır," 
dedi.Törenin detaylarına değinen müdür, 
mezuniyet konuşmaları, ödül törenleri ve 
canlı müzik performanslarının günün öne 
çıkan etkinlikleri arasında yer aldığını belirt­
ti.

Ayrıca, mezuniyet sonrası düzenle­
necek olan resepsiyonla öğrenciler ve aile­
leri için keyifli bir akşam yemeği de plan­
landı.

Kırşehir Bil Koleji'nin mezuniyet tö­
reni, öğrencilerin hayatlarındaki bu yeni baş­
langıcı kutlamak ve onları gelecek adımları­
na hazırlamak için düzenleniyor.

Okul topluluğu, bu özel günü sabır­
sızlıkla bekliyor. (HATİCE SÜRMELİ)

TDPV

ULUSLARARASI

AHİLİK VE AHİ EVRAN
Y A R I Ş M A L A R I

3. UluslaralasıiAhilik ve Ahi 
Evran" yarışmaları başlıyor

Türkiye Parlamenterler 
Vakfı (TDPV) ve Türk Tele- 
kom'un iş birliğiyle, Milli Eğitim 
Bakanlığı ve Kültür ve Turizm Ba- 
kanlığı'nın desteğiyle düzenle­
nen 3. Uluslararası "Ahilik ve 
Ahi Evran" yarışmaları heyecan­
la başlıyor.

Türk kültürünün temel 
taşlarından Ahilik zanaat lonca 
sistemini onurlandıran bu yarış­
ma, sanat ve yazı kategorilerin­
de genç yeteneklere kapılarını 
açıyor.

Yarışma Kategorileri ve 
Katılımcı Yaş Grupları

Yarışma, ilkokul, orta­
okul ve lise olmak üzere üç 
farklı yaş grubunda düzenleni­
yor:

İlkokul (6-11 yaş):
Sanat kategorisinde yarışacak.

Ortaokul (10-15 yaş): 
Sanat, hikâye ve deneme dalla­
rında yarışacak.

Lise (14-19 yaş): Sanat 
ve deneme dallarında mücadele 
edecek.

Ödüller ve Teşvikler
Katılımcıları heyecanlan­

dıran ödüller arasında ilk üç de­
receye giren yarışmacılara Sam-

sung Galaxy Tab S9 FE tablet ve­
rilecek.

Ayrıca, beş yarışmacıya 
fahri mansiyon olarak çeşitli ki­
taplar ve sanat malzemeleri tak­
dim edilecek.

Özellikle Kırşehir bölge­
sinde yoğun ilgi gören yarışma­
ya öğrenciler şimdiden başvuru­
larını yapmaya başladılar.
Son Başvuru Tarihi ve Daha 
Fazla Bilgi Yarışmaya son başvu­
ru tarihi 15 Temmuz 2024 ola­
rak belirlenmiştir.

Başvurular, yarışmanın 
resmi internet sitesi www.ahiev- 
ran.org üzerinden yapılabilecek.

Ahiliğin tarihi ve kültü­
rel mirasına ilgi duyan herkesi 
bu güzel etkinliğe katılmaya 
davet ediyoruz.

Kırşehir ve Türkiye'nin 
dört bir yanından gençler, bu 
eşsiz yarışmada yer alma fırsatı­
nı bulacak.

Türk kültürel mirasının 
bu önemli unsurlarını kutlamak 
için www.ahievran.org adresini 
ziyaret ederek detaylar hakkın­
da daha fazla bilgi edinin ve bu 
kültürel şölene siz de katılın! 
(KAEÜ)

NBA Batı Konferansı 
finalinde Mavericks, 

Timberwolves'u 
yenerek seriyi|3-0&aptı

NBA play-off'larına tek 
maçla devam edildi.

Timberwolves'u ağırla­
yan Mavericks, Luka Doncic'in 
33 sayı, 7 ribaunt, 5 asist, 5 top 
çalma ve Kyrie Irving'in 33 sayı, 
3 ribaunt, 4 asistle ön plana çık­
tığı serinin üçüncü maçında 
galip geldi.

Mavericks'te PJ Was­
hington 16 sayı, 8 ribaunt ve 
Derrick Jones Jr 11 sayıyla gali­
biyete katkı sağladı.

Timberwolves'ta Ant­
hony Edwards 26 sayı, 9 riba­
unt, 9 asist, Mike Conley 16 
sayı, 4 asist ve Karl-Anthony 
Towns 14 sayı, 11 ribaunt üret­
ti.

Serinin 4. maçı, salı gü­
nünü çarşambaya bağlayan 
gece TSİ 03.30'da Mavericks'in 
ev sahipliğinde oynanacak.

Mavericks, karşılaşmayı 
kazanması halinde adını NBA fi­
naline yazdıracak.(AA)

Güncel Spor 
Haberleri İçin 

Memleket Gazetesini
Takip Edin...

http://www.kirsehirhaber40.com
http://www.ahievran.org

